[bookmark: _GoBack]様式第１５号（第１５条関係）

年　　月　　日

  京丹波町長　　　　　様
申請者住所
申請者氏名

実　施　状　況　報　告　書

年度に実施した移住者起業支援事業の実施状況について、下記の　　とおり報告します。

記

１　事業実施主体名

２　事業実施移住促進特別区域名

３　整備内容

４　開業年月日
　　　　　年　　月　　日

５　実施状況
	項　目
	1年目
(　 年度)
	2年目
(　 年度)
	3年目
(　 年度)
	4年目
(　 年度)
	5年目
(　 年度)

	利用者数又は生産量等
（具体的に記載）

	売上高（千円）